

# **Tri-Consult A/S, Rådgivende Ingeniører F.R.I.**

Skanderborgvej 213, 2., 8260 Viby J

CVR-nr. 14 97 71 39

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2021.

---

Niels Opstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tri-Consult A/S, Rådgivende Ingeniører F.R.I. Skanderborgvej 213, 2. 8260 Viby J
	Telefon: 86 14 54 22
	Hjemmeside: <a href="http://www.tri-consult.dk">www.tri-consult.dk</a>
	CVR-nr.: 14 97 71 39
	Stiftet: 15. marts 1991
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Niels Opstrup, Formand Søren Ibsen Ole Bak Martin Trærup Morten Tindbæk Gehlert, Medarbejderrepræsentant
<b>Direktion</b>	Søren Ibsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og dertil hørende aktiviteter indenfor byggeri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.747 t.kr. mod 19.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.541 t.kr. mod 2.414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.746.664</b>	<b>19.645.337</b>
1 Personaleomkostninger	-17.303.934	-16.079.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.160	-26.150
Andre driftsomkostninger	0	-244.494
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.436.570</b>	<b>3.295.208</b>
Andre finansielle indtægter	717.815	131.526
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.286	-319.702
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.114.099</b>	<b>3.107.032</b>
Skat af årets resultat	-1.572.712	-692.988
<b>Årets resultat</b>	<b>5.541.387</b>	<b>2.414.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.678.422	2.300.000
Overføres til overført resultat	0	114.044
Disponeret fra overført resultat	-2.137.035	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.541.387</b>	<b>2.414.044</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.160
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.160
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.148.894	3.468.697
Deposita	1.800	6.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.150.694	3.475.497
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.150.694</b>	<b>3.481.657</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.287.440	3.402.197
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.499.979	1.339.415
Andre tilgodehavender	898.856	545.232
Tilgodehavender i alt	6.686.275	5.286.844
Likvide beholdninger	8.916.542	7.077.856
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.602.817</b>	<b>12.364.700</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.753.511</b>	<b>15.846.357</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	0	2.137.035
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.678.422	2.300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.678.422</u></b>	<b><u>5.437.035</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.840.856	2.720.364
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.840.856</u></b>	<b><u>2.720.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	0	1.261.109
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.261.109
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.501	337.973
	Selskabsskat	1.318.363	614.502
	Anden gæld	5.407.542	4.699.933
	Periodeafgrænsningsposter	1.205.827	775.441
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.234.233	6.427.849
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.234.233</u></b>	<b><u>7.688.958</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.753.511</u></b>	<b><u>15.846.357</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	2.022.991	1.700.000	4.722.991
Udloddet udbytte	0	0	600.000	600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.044	0	114.044
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	2.137.035	2.300.000	5.437.035
Udloddet udbytte	0	0	7.678.422	7.678.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.137.035	-2.300.000	-4.437.035
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>7.678.422</b>	<b>8.678.422</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.273.531	16.049.061
Personalemkostninger i øvrigt	30.403	30.424
	<b>17.303.934</b>	<b>16.079.485</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	29
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.286	319.702
	<b>40.286</b>	<b>319.702</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	15.805.984	19.710.494
Modtagne acontobetalinge	14.256.327	13.317.929
Igangværende arbejder, a'contofaktureret	-28.562.332	-31.689.008
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.499.979</b>	<b>1.339.415</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.261.109</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejemålet har en opsigelse på 6 måneder, svarende til en lejeforpligtelse på 348 t.kr.		
